
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

ЛіРЛ/  м.Кривий Ріг №

г і
Про затвердження дислокації 
органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» «Про органи 
самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», відповідно до рішень 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», Тернівської районної у місті ради від 23.12.2020 №25 
«Про структуру органів самоорганізації населення», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Затвердити дислокацію органів самоорганізації населення Тернівського району 
м. Кривого Рогу:

1.1. Дислокацію квартальних комітетів сіл, селищ, житлових масивів, вуличних
комітетів згідно з додатком 1. •

1.2. Дислокацію комітетів мікрорайонів згідно з додатком 2.
1.3. Дислокацію будинкових комітетів згідно з додатком 3.

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.10.2016 №362 «Про 
затвердження дислокації органів самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого 
Рогу», зі змінами, вважати таким, що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Торевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

/Х ,о^

• ЧІ 4  * 'Завідувач загального в ід д ш ^  *
Р к

Згідно з оригіналом 
Завідувач загальн

Антон Недоступ

Олена Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Д И С Л О К А Ц І Я
квартальних комітетів сіл, селищ, житлових масивів, вуличних комітетів 

житлових масивів у  Тернівському районім. Кривого Рогу

№
з/п

Н азва
ком ітету

Н азва  вулиц ь, провулків А дреса
ком ітету

П ІБ  голови 
комітету

1 2 3 4 5

І. К в ар тал ьн і ком ітети  сіл, селищ

1. Квартальний 
комітет села 
Новоіванівка

В улиці: Великолуцька, Залізнична, 
Родини Харченків, Сахалінська, 
Фаворського, Філянського, 
Ш ирока.
П ровулок  Ковпака.

50481, 
вул. Родини 
Харченків, 

буд.72

Власов
Ю рій

Владиславович

2. Квартальний
комітет
селища
Коломійцеве

В улиці: Заплавна, Молдавська 
(7 будинків).

50481,
вул. Заплавна, 

буд.25

Ємець
Олена

Миколаївна

3. Квартальний 
комітет села 
Тернуватий 
Кут

В улиці: Комарова Миколаївська, 
Смоленська.

50481,
вул.

Миколаївська,
буд.19

Бондаренко
Станіслав

Олександрович

4. Квартальний
комітет
селища
Гірницьке

В улиці: В ’язова, Корольова,
Міцкевича, Молдавська
(17 будинків), Скрябіна, Треньова.

50481,
вул. В ’язова, 

буд.19

Коломоєць
Тамара

Георгіївна

II. К в ар тал ьн і ком ітети  ж итлових  м асивів , 
вуличн і ком ітети  ж итлових  м асивів

1. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Першотравне- 
вий

Вулиці: Академіка Павлова, 
Арсена, Астрономічна, Байрачна, 
Богдана Хмельницького, 
Вартаняна, Василя Найденка, 
Вербова, Веселотернівська, 
Вільного козацтва, Волі, Гастелло, 
Григорія Косинки, Грядкувата, 
Дворникова, Зої Космодем’янської, 
Івана Сірка, Ігарська, Короленка,

50079, 
вул. Івана 

Сірка, буд.45

Євдокимова
Людмила

Степанівна



2
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
Латвійська, Луцька, Матросова, 
Паланкова, Покришева, Ш апоріна, 
Ш ишкіна.
П ровулки : Гірничорудний, 
Луговського, Олега Кошового, 
Магеллана, Факельний, Чехова, 
Ш умського.

2. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Першотравне- 
вий

Вулиці: Байрачна, Богдана 
Хмельницького, Вартаняна, 
Вільного козацтва, Григорія 
Косинки, Івана Сірка, Ігарська, 
Короленка, Л уц ька , Матросова 
(буд. 85-143), Паланкова, 
Покришева, Шишкіна.
П ровулки : Гірничорудний, Олега 
Кошового, Магеллана.

Павельчук
Валентина

Володимирівна

3. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Першотравне- 
вий

Вулиці: Академіка Павлова, 
Арсена, Астрономічна, Василя 
Найденка, Веселотернівська, 
Вербова, Волі, Гастелло, 
Латвійська.

Лужанський
Ю рій

Володимиро­
вич

4. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Першотравне- 
вий

В улиці: Грядкувата, Дворникова, 
Зої Космодем’янської, Матросова 
(буд. 1-66), Ш апоріна.
П ровулки : Луговського, 
Факельний, Чехова, Ш умського

Будко
Станіслав

Олексійович

5. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Веселі Терни

М айдан: 40-річчя Перемоги. 
Вулиці: Аліма Солониченка, 
Арістотеля, Архімеда, Богдані- 
вська, Глазунова, Грузинська, 
Должанського, Індіри Г анді, 
Кастуся Калиновського, 
Каширська, Люберецька, 
Мірошниченка, Нізамі, Норільська, 
Обсєрваторна, Олексія 
Солом’яного, Північна, Ползунова, 
Полєнова, Річкова, Рибінська, 
Ровенська, Сєдова, Сестроріцька, 
Сиваський спуск, Тернівська, 
Центральна, Ш адринська, Якуба 
Коласа.
П ровулки : Бібліотечний, 
Віконний, Звичайний, Опаріна. 
Центральний.

50090, 
вул. Олексія 

Солом’яного, 
буд. 10

Посмашна
Валентина
Борисівна



з
Продовження додатка 1

1 2 -> ' 4 5
6. Вуличний 

комітет житло­
вого масиву 
Веселі Терни

Вулиці: Архімеда, Касту ся 
Калиновського (буд. 1-54), 
Обсерваторна, Олексія 
Солом’яного (буд. 66-151), Сєдова, 
Центральна.
П ровулок  Центральний.

Мєшкова
Лариса

Григорівна

7. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Веселі Терни

В улиці: Арістотеля, Богданівська, 
Глазунова (буд. 76-122), . 
Должанського, Кастуся 
Калиновського (буд. .56-134), 
Ползукова (буд. 50-109), Сиваський 
спуск, Якуба ІСодаса.

Троц
Любов

Іванівна

8. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Веселі Терни

В улиці: Аліма Солониченка 
Глазунова (буд. 1 -74), Люберецька, 
Олексія Солом’яного (буд. 1-65), 
Ползунова (буд. 1-47).
П ровулок  Бібліотечний.

Рожко
Леся

Олександрівна

9. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Веселі Терни

В улиці: Грузинська (буд. 58-90), 
Каширська, Норільська, Північна, 
Тернівська.
П ровулок  Онаріна.

Косенко
Надія

Валеріївна

10. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Веселі Терни

В улиці:Трузинська (буд. 1-14), 
ІндіриТанді, Нізамі, Рибінська, 
Сестроріцька, ГІолєнова 
(буд.20-46), ІПадринська.

Ус
Людмила

Костянтинівна

11.
Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Веселі Терни

М айдан: 40-річчя Перемоги. 
В улиці: Мірошниченка, Річкова, 
Ровенська, Полєнова (буд. 1-18). 
П ровулки : Віконний, Звичайний.

Бережецька
Наталія

Григорівна

12. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Чкалова

В улиці: Ломоносова, Снігурівська. 50082,
вул.

Снігурівська,
буд.68

Фальчук
Валентина

Іванівна

13. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Закарпатський

В улиці: Горобииова, 
Закарпатська, Енергетиків, 
Рибалок, Руданського. 
П ровулок  Г оробиновий.

50082,
вул.

Г оробинова, 
■ буд. 16

Лісняк
Михайло

Олександрович

14. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
«17-й квартал»

В улиці: Брюллова, Каштанова 
(приватний сектор), Квітнева, 
Конотопська, Курильська, 
Новосибірська (буд. 18, 196,20), 
Паустовського, Пристанційна, 
Раєвського, Тобольська, 
Фастівська, Флеровського, 
Фонвізіна, Чукотська, Шумана.

50047,
вул.

Курильська, 
буд.З, кв.1

Гайдар
Римма

Олексіївна



4
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
15. Квартальний 

комітет житло­
вого масиву 
Г орького

В улиці: Алілова,'Бізе, Величка,
Г оворова, Далекосхідна, 
Евенкійська, Кам’яна, Кибальчича, 
Костюшка, Кримського, 
Мечникова, Мінська, Місячна, 
Народна, Олексіївська, 
Олімпійська, Оренбурзька, 
Остроградська, Приволзька, 
Салавата Ю лаєва, Тагора, Танєєва, 
Туркенича, Уточкіна, Уфімцева, 
Ушинського, Хакаська, 
Центральна, Цілинна, Чавунна, 
Чебоксарська, Челябінська, 
Чернівецька, Чуваська, ІДпагіна, 
Ю жина, Ю ності, Юріївська. 
П ровулки : Квітучий, Народний, 
Ожиновий.

50017,
вул. Хакаська, 

буд. 5а

Романенко
Ю рій

Васильович

16. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Г орького

В улиці: Говорова, Далекосхідна, 
К ам’яна, Кибальчича, Олімпійська, 
Оренбурзька, Приволзька, 
Туркенича, Чавунна, Цілинна, 
Ш пагіна.

50017,
вул.

Оренбурзька, 
буд. 23

Думна
Людмила

Анатоліївна

17. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Г орького

В улиці: Бізс, Евенкійська, Місячна, 
Салавата Юлаєан, Уфімцева, 
Ю жина, Ю ності, ДО рїївська.

50017,
вул. Місячна, 

буд. 4

Дерюшева
Олена

Сергіївна

18. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Г орького

В улиці: Величка, Мінська, 
Народна, Уточкіна, Ушинського, 
Чуваська.
П ровулки : Народний.

50017,
вул. Народна, 

буд. 16

Билина
Світлана

Вікторівна

19. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Г орького

В улиці: Авілова, Костюшка, 
Кримського, Мечшікова, 
Олексіївська, Ортроградеька, 
Тагора, Тайгова, Хакаська, 
Чебоксарська, Челябінська, 
Чернівецька.
П ровулки : Квітучий, Ожиновий

• 50017, 
вул.

Олексіївська, 
буд. 35

Кравець
Людмила

Володимирівна

20. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Романівна

В улиці: Горіхівська, 1 Іроліскова, 
Сочинська, Шатурська.

50017,
вул.

Сочинська, 
буд. 30,

Бережний
Євген

Анатолійович



5
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
21. Квартальний 

комітет житло­
вого масиву 
«Старий 
рудник»

В улиці: Бакинська, Віктора 
Кайстренка, Героїв Бреста, 
Овчаренка, Поліська, Пужмерки, 
Селищна, Тичини. Цандера 
(буд. 1-16)

50017,
вул. Цандера, 

буд.5

Г аєвська 
Світлана 

Миколаївна

22. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
«Старий 
рудник»

В улиці: Бакинська, Віктора 
Кайстренка, Овчаренка, Пужмерки, 
Тичини.

Біла
Тамара

Анатоліївна

23. Вуличний 
комітет Ж И ТЛО ­

ВОГО масиву 
«Старий 
рудник»

В улиці: Героїв Бреста, Поліська, 
Селищна, Цандера (буд. 1-16).

Марей
Світлана
Сергіївна

24. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Гвардійський

В улиці: Карачаївська, 
Чернігівська.

50037,
вул.

Чернігівська,
буд.26

Лужняк
Ганна

Іванівна

25. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Бурщицький

В улиці: Боткіна, Сергія 
Колачевського (буд. 13-75), 
Ж овторіченська, Красноярська, 
Миргородська, Оршинська, 
Павлодарського, Полярна, Праці, 
Семипалатинська, Спартака, 
Сумська, Сурикова, Урюпінська, 
Ш ахтарська, Юона.

50037,
вул.

Ж овторічен­
ська,

буд 4, кв.1

Логінов
Владислав
Ю рійович

26. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Бурщицький

В улиці: Боткіна, Сергія 
Колачевського (буд. 13-75), Праці, 
Урюпінська, Шахтарська.

50037,
вул.

М иргородська 
буд.11, кв.1

Кабак
Владислав
Сергійович

27. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
«7-а підстан­
ція»

В улиці: Альпійська, 
Верстовського, Кемерівська, 
Ковельська, Онезька, Перлинна, 
Таїсії Буряченко, Тимірязєва, 
Троїцька, Старобешівська, Харіна.

28. Квартальний 
комітет житло­
вого масиву 
Божедарівка

В улиці: Божедарівська, 
Єреванська, Канарська, Концертна, 
Ленська, Литовська, Огінського, 
Палехська, Степова, Універсальна, 
Федьковича, Центральна, 
Яблонського, Яворницького, 
Якутська.
П ровулки : Єлізарівський, 
Корсунський, Кренкеля.

50037,
пров.

Корсунський, 
буд. 50

Бондарева
Альона

Сергіївна



6
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
29. Вуличний 

комітет житло­
вого масиву 
Божедарівка

В улиці: Єреванська, Федьковича, 
Центральна.

50037,
вул.

Єреванська,
буд.ЗЗ

Василенко
Максим

Сергійович

ЗО. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Божедарівка

В улиці: Канарська, Ленська, 
Литовська.
П ровулок  Єлізарівський.

50037,
вул.

Литовська,
буд.22

Вошкіна
Оксана

Олександрівна

31. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Божедарівка

В улиці: Огінського, Універсальна, 
Яблонського, Яворницького.

50037,
вул.

Яворниць- 
кого,9

Теренюк
Ольга

Сергіївна

32. Вуличний 
комітет житло­
вого масиву 
Божедарівка

В улиці: Концертна, Палехська, 
Степова.
П ровулок  Кренкеля.

50037,
вул.

Канарська,
буд.5

Заволока
Інна

Сергіївна

33. Квартальний 
комітет вул. 
Володимира 
М ихайличенка

В улиці: Володимира 
Михайличенка, Карбишева 
(приватний сектор).

50079,
вул. Вогнева, 
буд. 18, кв. 5

Івасенко
Олександр

Володимиро­
вич

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

. ' У ^ > Я /

Марія Окунева

Олена Міщук



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Д И С Л О К А Ц І Я
комітетів мікрорайонів у  Тернівському районі м. Кривого Рогу

№
п/п

Н азва
ком ітету Н азва  вулиць А дреса

ком ітету
П ІБ  голови 

ком ітету
1 2 3 4 5

1. Комітет 
мікрорайону 
№  1

В улиці: Астрономічна, Бірюзова, 
Вартаняна, Вогнева, Гастелло, 10-ї 
Гвардійської дивізії, Грядкувата, Івана 
Сірка, Латвійська, Матросова, 
Малиновського, Приваблива, 
Устіяновича, Щ егловського, Ю рія 
Смирнова.

50079, 
вул. Ю рія 
Смирнова, 

буд.37, 
кв.27

Сафонова 
Надія Єгорівна

2. Комітет
мікрорайону
№ 2

В улиці: Володимира Терещенка, 
Ухтомського, Черкасова

50083,
вул.

Ухтомського,
буд.16,кв.16

Аладова
Валентина
Дмитрівна

3. Комітет
мікрорайону
№ 3

В улиці: Адмірала Головка, Доватора, 
Маршака

50089,
вул.

Адмірала 
Головка, 

буд. 18, кв.112

Пасічник
Раїса

Тимофїївна

4. Комітет
мікрорайону
№ 4

В улиці: Грицевця (буд. 2 ,4 , 6, 8,10,11), 
Карбишева, Каштанова (буд. 31, 34 ,40 , 
42), Сергія Колачевського (буд. 111,
11 3 ,1 2 1 ,1 2 3 ,1 2 5 ,1 2 7 , 129), Чарівна.

50082, 
вул.Сергія 
Колачевсь­

кого,буд. 127, 
кв.59

Манойлова
Людмила
Йосипівна

5. Комітет
мікрорайону
№ 5

В улиці: Валі Котика, Грицевця 
(буд. 1, 5а, 7, 9), Каштанова, 
Новосибірська, Паустовського (буд.32, 
34, 39), Самотічна, Сергія 
Колачевського (буд.59, 61, 63, 69, 71, 
75, 9 6 ,9 9 ,1 00 ,103 -108 ,110 , 112, 116, 
118, 126), Чукотська.

50047, 
вул, Сергія 

Колачевсько­
го, буд. 106, 

кв.6

Швачова
Ніца

Іванівна

6. Комітет 
мікрорайону 
№  6

В улиці: Сергія Колачевського (буд. 
52, 56, 58, 6 0 ,6 4 ,6 6 , 68, 72, 76, 78, 80, 
81, 81а, 85, 87, 9 3 ,1 1 4 ,1 2 0 ,1 2 4 ,1 2 8 , 
134-162 (парні), Самотічна, буд.З.

7. Комітет
мікрорайону
№ 7

В улиці: Дмитра Войчишена, Сергія 
Колачевського (буд. 2-32), Мировича, 
Мусоргського (буд.34, 35), Перлинна, 
Сурикова, Тимірязєва.

50037,
вул.

Таїсії
Буряченко, 
буд. 4, кв. 1

Забуженко
Ганна

Михайлівна



І
Продовження додатка 2

1 2 3 4 5
8. Комітет

мікрорайону
№ 8

В улиці: Брестська, Зелена, Квіткова, 
Луганська, Мирівська, Недайводська, 
Океанська, Острівна, Пухова, Ризька, 
Світла, Таллінська, Театральна, 
Уманська.

50010,
вул.

Луганська, 
буд. 42, кв.4,

Риженкова
Людмила

Стефанівна

Керуюча справами виконкому
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

я/, я У,
Олена Міщук



Додаток З
до рішення виконкому 
районної у місті ради

СПИСОК
будинкових комітетів у  Тернівському районі м.Кривого Рогу

Же
з/п

Адреса будинку П.І.Б. голови комітету

1 2 3
1. Вулиця Доватора, 1 Іщенко Світлана Володимирівна
2. Вулиця Доватора, 3 Чернуха Геннадій Миколайович
3. Вулиця Доватора, 5 Мерещенко Сергій Вікторович
4. Вулиця Доватора, 6 Сергієнко Ольга Іванівна
5. Вулиця Доватора, 7 Доценко Григорій Васильович
6. Вулиця Доватора, 8 Ступак Анатолій Андрійович
7. Вулиця Доватора, 9 Хмелевська Софія Василівна
8. Вулиця Доватора, 10 Дукальтетенко Олександр Ілліч
9. Вулиця Доватора, 11 Ш евцова Любов Іванівна
10. Вулиця Доватора, 12 Яцейко Тетяна Семенівна
11. Вулиця Доватора, 14 Волошина Олена Йосипівна
12. Вулиця Доватора, 17 Новицька Світлана М ихайлівна
13. Вулиця Доватора, 18 Куцик Анатолій Романович
14. Вулиця Доватора, 19 Бегма Євгеній Володимирович
15. Вулиця Доватора, 20 М уратова Тамара Петрівна

16. Вулиця Доватора, 21 Пята Олександр Олександрович

17. Вулиця Доватора, 22 Котенко Вячеслав Васильович

18. Вулиця Доватора, 23 Литвиненко Наталія Олександрівна
19. Вулиця Доватора, 24 Кравцов Геннадій Федорович
20. Вулиця Доватора, 29 Ш евченко Оксана Василівна
21. Вулиця Маршака, 1 Ш ама Руслан Вікторович
22. Вулиця Маршака, 2 Суровицька Надія Пилипівна
23. Вулиця Маршака, 3 М альована Валентина Василівна
24. Вулиця Маршака, 4 Расторгуєв Ю рій Геннадійович

25. Вулиця Маршака, 7 Чумак Людмила Володимирівна

26. Вулиця М аршака, 8 Панфьорова Людмила Олексіївна
27. Вулиця Маршака, 9 Мостовий Ю рій Миколайович

28. Вулиця Маршака, 15 Сокотнюк Наталія Іллівна

29. Вулиця Маршака, 17 Ш естаченко Тетяна Григорівна

ЗО. Вулиця Маршака, 18 Афанасьєв Олександр Павлович

31. Вулиця Маршака, 20 Горпинка Світлана Іванівна

32. Вулиця Маршака, 21 Тимошенко Катерина Іванівна
33. Вулиця Адмірала Головка, 4 Яцун Людмила М ихайлівна

34. Вулиця Адмірала Головка, 2 Єфименко Станіслав Миколайович

35. Вулиця Адмірала Головка, 5 Рожков Олександр Сергійович

36. Вулиця Адмірала Головка, 6 Куліш Надія М иколаївна



2
Продовження додатка З

1 2 3
37. Вулиця Адмірала Головка, 7 Кравченко Раїса М иколаївна
38. Вулиця Адмірала Головка, 9 Г аджієва Ельвіра Якубівна
39. Вулиця Адмірала Головка, 10 Чихаревська Наталія Петрівна
40. Вулиця Адмірала Головка, 26 Сердюкова Людмила Вікторівна
41. Вулиця Адмірала Головка, 12 Ткаченко Ю рій Іванович
42. Вулиця Адмірала Головка, 13 Глушан Сергій М ихайлович
43. Вулиця Адмірала Головка ,14 Чернявська Василина Василівна
44. Вулиця Адмірала Головка, 15 Ш авловський Борис Антонович
45. Вулиця Адмірала Головка, 16 Саввіна Валентина Василівна
46. Вулиця Адмірала Головка, 17 Ткачова Оксана Василівна
47. Вулиця Адмірала Головка, 21 Бондаренко Ігор М иколайович
48. Вулиця Адмирала Головка, 23 Пилипенко Любов М иколаївна
49. Вулиця Адмірала Головка, 28 Ясна Г алина Степанівна
50. Вулиця Адмірала Головка, 36 Бербець Зоя М ихайлівна

51. Вулиця Адмірала Головка, 45 Довгий М икола Олексійович
52. Вулиця Адмірала Головка, 48 Пономаренко Віталій Леонідович

53. Вулиця Адмірала Головка, 51 Кострубєєва Тетяна М иколаївна

54. Вулиця Адмірала Головка, 56 Криворучко Андрій Вікторович

55. Вулиця Адмірала Головка, 59 Недоступ А лла Іванівна

56. Вулиця Адмірала Головка, 60 Ігнатьєв Валерій Агапович

57. Вулиця Адмірала Головка, 61 Ляхова Валентина Денисівна

58. Вулиця Адмірала Головка, 63 М иронюк Валентина Василівна

59. Вулиця Адмірала Головка, 64 Соболева Віра Василівна

60. Вулиця Адмірала Головка, 68 Целуйко Світлана Володимирівна

61. Вулиця Черкасова, 1 Луцив М икола Дмитрович

62. Вулиця Черкасова, 2 Ш евельов Олександр М икитович

63. Вулиця Черкасова, 3 Ш упік Віктор Григорович

64. Вулиця Черкасова, 4 Підтергеря Віра М иколаївна

65. Вулиця Черкасова, 6 Лінговська Світлана Вікторівна

66. Вулиця Черкасова, 7 Киричок Сергій Миколайович

67. Вулиця Черкасова, 8 Загурська Тетяна Василівна

68. Вулиця Черкасова, 9 Поддубна Надія Іванівна

69. Вулиця Черкасова, 10 Звекова Олена Володимирівна

70. Вулиця Черкасова, 11 Остапчук Дмитро Павлович

71. Вулиця Черкасова, 12 Рибалко Ольга Іванівна

72. Вулиця Черкасова, 13 Шевченко Ю рій Ю рійович

73. Вулиця Черкасова, 14 Мироненко Лідія Гнатівна

74. Вулиця Черкасова, 15 Перерва Віталій Петрович

75. Вулиця Черкасова, 17 Билина Надія Василівна

76. Вулиця Черкасова, 19 Чумак Людмила Володимирівна

77. Вулиця Черкасова, 20 Базильчук Олена Володимирівна

78. Вулиця Черкасова, 21 Благодарьов Олександр Миколайович



з
Продовження додатка З

1 2 3
79. Вулиця Черкасова, 22 Данилевська Ірина Вікторівна
80. Вулиця Черкасова, 23 Соломаха Олена Олександрівна
81. Вулиця Черкасова, 25 Пчелінцева Людмила Петрівна
82. Вулиця Черкасова, 26 М азурчак Г анна Василівна
83. Вулиця Черкасова, 27 Рябов Олександр Костянтинович
84. Вулиця Черкасова, 28 Нечай Ірина Олександрівна
85. Вулиця Черкасова, 29 Чорний Валерій Васильович
86. Вулиця Грядкувата, 74 Рябокобилко Валентин Васильович
87. Вулиця Гастелло, 70 Коляда Анатолій Федорович
88. Вулиця Івана Сірка, 24 Ведмідь Володимир Павлович
89. Вулиця Івана Сірка, 26 Малько Анатолій Іванович
90. Вулиця Івана Сірка, 36 Кулигіна Людмила Анатоліївна
91. Вулиця Івана Сірка, 39 Печініна Тетяна Вікторівна
92. Вулиця Івана Сірка, 45 Чухоруков Олег Анатолійович
93. Вулиця Івана Сірка, 48 Ольференко Валентина Василівна
94. Вулиця Івана Сірка, 51 Головатюк Світлана Анатоліївна
95. Вулиця Ухтомського, 1 Курашина Віра М иколаївна

96. Вулиця Ухтомського, 5 Піцик Раїса Іванівна

97. Вулиця Ухтомського, 7 Дівлєтова Світлана Дмитрівна

98. Вулиця Ухтомського, 9 Перестюк Дмитро Андрійович

99. Вулиця Ухтомського, 10 Барнічко Надія Іванівна

100. Вулиця Ухтомського, 12 М аршалова Валентина Никифорівна

101. Вулиця Ухтомського, 13 Чебаненко Олег Володимирович

102. Вулиця Ухтомського, 14 Лопатіна Любов Василівна

103. Вулиця Ухтомського, 22 Самохвалова Вікторія Олександрівна

104. Вулиця Ухтомського, 30 Невідіна Оксана Анатоліївна

105. Вулиця Володимира Терещенка, 2 Колісник Петро Григорович

106. Вулиця Володимира Терещенка, 3 Куц Ю лія Олександрівна

107. Вулиця Володимира Терещенка, 6 Боброва Інна Дмитрівна

108. Вулиця Володимира Терещенка, 7 Колесніченко Ю рій Володимирович

109. Вулиця Володимира Терещенка, 8 Чорнобривець Людмила Олександрівна

ПО.
Вулиця Володимира Терещенка, 9 Борисевич Олег Вікторович

111. Вулиця Володимира Терещенка, 10 Гонтар Галина Іванівна

112. Вулиця Володимира Терещенка, 11 Левченко Надія Андріївна

113. Вулиця Володимира Терещенка, 13 Тугова Раїса Олександрівна

114.
Вулиця Володимира Терещенка, 15 Корсун Римма Іванівна

115.
Вулиця Володимира Терещенка, 17 Копотій Людмила Іванівна

116.
Вулиця Володимира Терещенка, 22 Бєгліца Віра Яківна

117.
Вулиця Володимира Терещенка, 24 Харченко Віктор Михайлович



5
Продовження додатка З

1 2 3
160. Вулиця Каштанова, 12 Бурковський Дмитро Анатолійович
161. Вулиця Каштанова, 18 Чеботарев Сергій Анатолійович
162. Вулиця Каштанова, 21 Онищенко Ірина Андріївна
163. Вулиця Каштанова, 24 Сивакова Людмила Іванівна
164. Вулиця Каштанова, 25 Щ ербаков Андрій Петрович
165. Вулиця Каштанова, 26 Козаченко Інна М иколаївна
166. Вулиця Каштанова, 28 Ш евкунова Любов Вікторівна
167. Вулиця Каштанова. ЗО Черкащина Валентина Олександрівна
168. Вулиця Каштанова, 31 Васильєва Ірина Анатоліївна
169. Вулиця Каштанова, 42 Глоба Лілія М ихайлівна

170. Вулиця Сергія Колачевського, 14 Хоми Олена М ихайлівна

171. Вулиця Сергія Колачевського, 16 Малоіван Лідія Георгіївна

172. Вулиця Сергія Колачевського, 18 Козюк Катерина Леонідівна

173. Вулиця Сергія Колачевського,22 Попович Сергій Григорович

174. Вулиця Сергія Колачевського, 24 Король Віктор Олександрович

175. Вулиця Сергія Колачевського, ЗО Мельник Володимир Володимирович

176. Вулиця Сергія Колачевського, 32 Опря Євген Іванович

177. Вулиця Сергія Колачевського, 66 Загороднюк Ірина М иколаївна

178. Вулиця Сергія Колачевського, 68 Кулак Надія Валеріївна

179. Вулиця Сергія Колачевського, 76 Картава Надія М иколаївна

180. Вулиця Сергія Колачевського, 78 Корж Людмила Миколаївна

181. Вулиця Сергія Колачевського, 81 Сіроштан Ірина М иколаївна

182. Вулиця Сергія Колачевського, 85 Неліпа Анатолій Іванович

183. Вулиця Сергія Колачевського, 87 Ярошенко Іван Михайлович

184. Вулиця Сергія Колачевського, 93 Лещенко М икола Іванович

185. Вулиця Сергія Колачевського, 96 Посметюха Сергій Ю химович

186. Вулиця Сергія Колачевського, 100 М акарцева Алла Іванівна

187. Вулиця Сергія Колачевського, 104 Тростій Людмила Петрівна

188. Вулиця Сергія Колачевського, 108 -

189. Вулиця Сергія Колачевського, 110 Старікова Наталя Анатоліївна

190. Вулиця Сергія Колачевського, 112 Ляшко Тетяна Олегівна

191. Вулиця Сергія Колачевського, 114 Максимчук Світлана Миколаївна

192. Вулиця Сергія Колачевського, 116 Гордина Олександр Олегович

193. Вулиця Сергія Колачевського, 118 Ковальова Тетяна Олександрівна

194. Вулиця Сергія Колачевського, 123 Ідрісова Наталя Іванівна

195. Вулиця Сергія Колачевського, 124 Шадрін Сергій Олександрович

196. Вулиця Сергія Колачевського, 129 Назаренко Ніна Григорівна



6
Продовження додатка З

1 2 3

197. Вулиця Сергія Колачевського, 136 Божко Валерій М ихайлович

198. Вулиця Сергія Колачевського, 138 М анза Олена Ю ріївна

199. Вулиця Сергія Колачевського, 146 Колодяжна Надія Василівна

200. Вулиця Сергія Колачевського, 154 Богомолець Наталія Василівна

201. Вулиця Сергія Колачевського, 156 М арінцева Валентина Павлівна

202. Вулиця Сергія Колачевського, 158 Аністрат Ольга Володимирівна

203. Вулиця Сергія Колачевського, 160 Варфоломієв Андрій Олександрович

204. Вулиця Сергія Колачевського, 162 Федорчак Євгенія Григорівна

205. Вулиця Дмитра Войчишена, 1 Дикий Анатолій Іванович
206. Вулиця Дмитра Войчишена, 6 Стеблина Євгеній Васильович

207. Вулиця Дмитра Войчишена, 12 Гребінь Наталія Вікторівна

208. Вулиця Таїсії Буряченко, 2 Єфімова Людмила Володимирівна

209. Вулиця Таїсії Буряченко, 8 Ведмідь Анна М акарівна

210. Вулиця Тимірязєва, 2 Акифьєва Світлана М иколаївна
211. Вулиця Тимірязєва, 3 Святенко М арина Володимирівна
212. Вулиця Тимірязєва, 4 Лукянова М арина Ю ріївна

213. Вулиця Тимірязєва, 11 Номировська Лілія Сергіївна
214. Вулиця Тимірязєва, 21 Нагаєва Тетяна Анатоліївна

215. Вулиця Тимірязєва, 24 Савченко Олександр Іванович

216. Вулиця Тимірязєва, 25 Красікова Лілія Борисівна

217. Вулиця Тимірязєва, 27 Кайдаш Олександр М иколайович

218. Вулиця Тимірязєва, 28 Зінько Тетяна Олександрівна

219. Вулиця М ировича, 3 Кравченко Віта Володимирівна

220. Вулиця М ировича, 5 Бевз М икола М иколайович

221. Вулиця М ировича, 8 Мовчан Наталія М иколаївна

222. Вулиця М ировича, 10 Ленська Лілія Станіславівна

223. Вулиця Перлинна, 4 Оголюк Інна Анатоліївна
224. Вулиця Перлинна 12 Соколенко Інна Олександрівна
225. Вулиця Перлинна, 31 Кремень Володимир Миколайович

226. Вулиця Перлинна, 38 Забалуєва Г алина Павлівна

227. Вулиця Перлинна, 40 Ленська Лілія Станіславівна

228. Вулиця Перлинна, 42 Дегтяренко Анатолій Олексійович

229. Вулиця Перлинна, 44 Коломієць Віктор Федорович

230. Вулиця Перлинна, 46 Корсаков Олексій Ю рійович

231. Вулиця Перлинна 48 Осікова Тетяна Олександрівна

232. Вулиця Перлинна, 50 Мороз Лариса Вікторівна

233. Вулиця Кемерівська, 2 Мовчанюк Світлана Василівна

234. Вулиця Карбишева, 4 Работницька Ольга Олександрівна

235. Вулиця Карбишева, 8 Демедюк Надія Анатоліївна

236. Вулиця Карбишева, 10 Петриковець Олександр Миколайович

237. Вулиця Карбишева, 11 Данилко Ніна Іванівна



7

Продовження додатка З
1 2 3

238. Вулиця Карбишева, 12 Лагно Анатолій Григорович
239. Вулиця Карбишева, 13 Реуненко Анастасія Олегівна
240. Вулиця Карбишева, 15 Огірко Валентина Іванівна
241. Вулиця Чарівна, 1 Чмихало Ірина М иколаївна
242. Вулиця Чарівна, 2 Зуб Лариса М ихайлівна
243. Вулиця Чарівна, 3 Мастій Людмила М ихайлівна

244. Вулиця Чарівна, 4 Кушнарьова Олена Іванівна

245. Вулиця Чарівна, 5 Гореславець Валентина Федорівна
246. Вулиця Чарівна, 8 Клименко Ганна Леонідівна
247. Вулиця Чарівна, 9 Застеба Валентина Іванівна
248. Вулиця Чарівна, 10 Балихіна Алла Іванівна
249. Вулиця Чарівна, 11 Беліченко Наталія Іванівна
250. Вулиця Чарівна, 12 Стукалова Людмила Павлівна
251. Вулиця Чарівна, 13 Дробот Валентина Іванівна
252. Вулиця Чарівна, 14 Ропицький Григорій Миколайович
253. Вулиця Чарівна, 16 Леоненко Клавдія Олександрівна

254. Вулиця Чарівна, 17 Потураєва Людмила М иколаївна

255. Вулиця Чарівна, 18 Козубська Зоя Євгенівна

256. Вулиця Чарівна, 19 Кічкін Віктор Васильович

257. Вулиця Чарівна, 21 Анісімова Надія М ихайлівна

258. Вулиця Чарівна, 23 Лапшина Г анна Г аврилівна

259. Вулиця Цандера, 1 Кал енська Тетяна М ихайлівна
260. Вулиця Цандера, 8 Пєхова Лариса Г еннадїївна
261. Вулиця Цандера, 13 Гаєвська Світлана Миколаївна
262. Вулиця Цандера, 9 Пархомов Олег Геннадійович
263. Вулиця М алиновського, 8 ’ . -

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділ 
Я / £> </ Л & Я /

у ? ^ %0М,Т- П ' \

Марія Окунева

Олена Міщук


